
Uchwała nr XXIV / 276 / 16 

Rady Gminy Suchy Las 

z dnia 24 listopada 2016 r. 

w sprawie rozwiązania komisji doraźnej 

 

 

Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2016 r. poz. 446 ze zm.), oraz § 41 ust. 2 Regulaminu Rady 

Gminy Suchy Las, stanowiącego załącznik nr 5 do Statutu Gminy Suchy Las 

przyjętego uchwałą nr XIV / 120 / 2003  Rady Gminy Suchy Las z dnia 28 

sierpnia 2003 r. (Dz. Urz. Woj. Wlkp. Nr 153 poz. 2900 ze zm.), Rada Gminy 

Suchy Las uchwala, co następuje: 

 
 

§ 1. 
 

Rozwiązuje się komisję doraźną powołaną uchwałą nr VI/53/15 Rady Gminy 

Suchy Las z dnia 23 kwietnia 2015 r. w sprawie powołania komisji doraźnej, 

której przedmiotem działania było przygotowanie projektu Kodeksu etyki 

radnego gminy Suchy Las. 

 

§ 2. 
 

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącej Rady Gminy Suchy Las. 

 

§ 3. 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 

 

 


